
( )



0205372

RS 752(C)(F)

2022.02

- 015



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。





１. 駆動部（フロント駆動部） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7662853 PICｼｬﾌﾄ 1 1 1 76666011000

2 7662854 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 76666011101

3 9380249 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

4

5 9371028 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S28 1 1 1

6 7662946 ｼﾑ t0.2 2 2 2 76666011400

7 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

8 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1

9 0120039 ｼﾑ 75X89Xｔ0.2 2 2 2

10 7662856 ｼｰﾙｹｰｽ 1 1 1 76666011300

11 9362085 Oﾘﾝｸﾞ G85 1 1 1

12 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1 1

13 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 1 1 1

14 9650018 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 35X8X42 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1 1

15 7662857 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 76666011500

16 7662858 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 1 76666011601

17 9380347 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

18 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1 1

19 6420006 ｶﾗｰ 40X48.6Xｔ3 1 1 1 64260010500

21 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 1 1 1

22 7560016 ｶﾗｰ 31X54X6 1 1 1 75600011700

23 9371028 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S28 1 1 1

24 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

25 7662859 ｼﾑ ｔ0.2 1 1 1 76666011700

25 7662860 ｼﾑ ｔ0.3 1 1 1 76666011800

26 9362085 Oﾘﾝｸﾞ G85 1 1 1

27 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 4 4 4

28 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 48022011301

29 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2 2

30 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 2 2 2

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

3 94 ｷｯﾄ 76666016000ﾏ  ｲ  ﾀ  19Tの2個ｾｯﾄ     



２. 駆動部（チェン駆動部） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7663041 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 76670111500

2 7663042 ﾁｪﾝｶﾞｰﾄﾞ 1 1 1 76670111600

3 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X20 P1.25 7T 4 4 4

4 7662863 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 17T 1 1 1 76666012000

5 7662864 ｸﾞﾄﾞｳﾌﾗﾝｼﾞ 1 1 1 76666012100

6 9440225 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1 1

7 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ M8X30 T12.9 全ﾈｼﾞ (1) (1) (1) 76670111700

8 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 P1.25 (1) (1) (1)

7～8 7663036 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ RS（ﾎﾝﾀｲ） 1 1 1 76670181000

9 7662865 ｻﾞｶﾞﾈ 13X35Xｔ4.5 1 1 1 76666012300

10 7663024 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12X20 P1.5 1 1 1 76666015100

11 7663044 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 60-35T 1 1 1 76670111800

12 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1 1 1

13 7663045 ﾃﾝｼｮﾅﾚﾊﾞｰ 1 1 1 76670111900

14 9730034 DUﾌﾞｯｼｭ MB2220DU 1 1 1

15 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ 11X30Xｔ4.5 1 1 1 78920011300

16 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 1 1 1

17 7662868 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ ｼﾞｭﾗｺﾝ(POM) 1 1 1 76666012600

18 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ M20 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1 1 1

19 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 1 1 1

20 7560023 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 75600013700

21 7560024 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1 1 1 75600013800

22 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2

23 7662869 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰ A 1 1 1 76666012701

24 7670070 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8X15 KG-B3 2 2 2 76700040400

25 7662883 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰ B（ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 76666015012

26 7662871 ｵｻｴｲﾀ 4 4 4 76666012900

27 9070072 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 2P M8X20 P1.25 4 4 4

28 9993951 ｹｲｺｸ(ｶﾊﾞｰ) 1 1 1 99912053011

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

10本組



３. 駆動部（リヤー駆動部） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7663046 ﾘﾔｰｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 76670112500

2 7663047 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ COMP 1 1 1 76670112600

3 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

4 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1

5

6 7663049 ﾘﾀｰﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 76670113600

7 7662191 ｶﾗｰ 35X54X7 1 1 1 76643010900

8 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 2 2 2

9 9380281 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

10 5360018 ｼﾑ ｔ0.1 2 2 2 53610012700

10 5360019 ｼﾑ t0.3 1 1 1 53610012800

11 9362100 Oﾘﾝｸﾞ G100 1 1 1

12 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 6 6 6

13 7663113 ｺｰｳﾝﾊﾟｲﾌﾟ COMP 1 1 1 76670113911

14 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.9 1 1 1

15 7662191 ｶﾗｰ 35X54X7 1 1 1 76643010900

16 9380230 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

17 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1

19 7662876 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 76666014001

20 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1 1 1

21 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

22 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ 55X72X14 1 1 1 76605010311

23 9350101 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 35.55.5 1 1 1

24 9361062 Oﾘﾝｸﾞ P62 1 1 1

25 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 1 1 1

26 5360018 ｼﾑ ｔ0.1 2 2 2 53610012700

26 5360019 ｼﾑ ｔ0.3 1 1 1 53610012800

27 9362100 Oﾘﾝｸﾞ G100 1 1 1

28 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 6 6 6

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

3

⑥-3

ﾏｲﾀ21Tの3個ｾｯﾄ 1ヶ所 1ヶ所 1ヶ所293 ｷｯﾄ 60



３. 駆動部（リヤー駆動部） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

29 4800012 φ20 ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 48022011301

30 7663035 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄ A 1 1 1 76670114100

31 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1 1 1

32 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

33 7663054 ﾘﾔｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 1 76670114300

34 9380230 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

35 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1

37 9362100 Oﾘﾝｸﾞ G100 1 1 1

38 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 3 3 3

39 9650032 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 72X10X77 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1 1

40 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 3 3 3

41 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 3 3 3

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

⑥-3



４.　駆動部（ドラム駆動部） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 1 1 1

2 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

3 6430047 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 1 1 64341020701

4 7663055 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 60-27T 1 1 1 76670114200

5 9440223 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1 1

6 7663056 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄ B 1 1 1 76670114601

7 7663059 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1 1 1 76670115000

8 9371040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S40 T1.8 2 2 2

9 9380347 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

10 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1 1

11 9380294 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1

12 9372052 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H52 1 1 1

13 9650028 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 55X10X62 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1 1

14 7663057 ﾌﾀ 1 1 1 76670114700

15 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8X16 P1.25 7T 8 8 8

16 7663058 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 76670114800

17 9350253 ｵｲﾙｼｰﾙ TC40628 1 1 1

18 9020913 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X30 P1.5 7T 3 3 3

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



５.　マエショリ部（コーウンジク） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7663107 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP 1 1 76666031012

1 7663060 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP 1 76671130500

2 49870 ﾊｲﾄﾞﾂﾒ AR31 2 2 2 AR310000003

3 67811 ﾅﾀﾂﾒ BR3060ZR BR3060 4 4 4 BR30600RZ01

2～3 7830S ﾂﾒｾｯﾄ BR3060ZR(4)AR31(2) 1 1 1

4 0050059  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(5,6含む) M12X30 P1.5 8T ｺﾊﾞｼﾏｰｸ 6 6 6 34003009000

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 7 7 7

6 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6 6 6

7 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 1

8 7663061 ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｹｰｽ COMP 1 1 76670131003

9 9350218 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.72.12 1 1

10 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

11 9380350 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

13 7560050 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-16T 1 1 75602021300

14 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 t1.5 1 1

15 7560164 ﾎﾞﾙﾄ M12X250 1 1 75602022901

16 7663066 ﾌﾀ 1 1 76670131800

17 7663067 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 76670131900

18 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4 4

19 9530003 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ(ｷｲﾛ) M20 P1.5 1 1

20 7663068 ﾃﾝｼｮﾅ 1 1 76670132000

21 9321030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X30L 1 1

22 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 47X8X54 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1

23 9440224 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1

6

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



６. テンバショリ部（コーウンジク B） RS752(F)(C)

752F 752C

1 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1

2 7663069 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞ B 1 1 76670132500

3 9020916 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X55 P1.5 7T 1 1

4 7560057 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ B 1 1 75602022100

5 7663070 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞ A 1 1 76670132600

6 6490055 ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ C-31-4 1 1 64941091800

7 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 8 1 1 48020944300

8 7560059 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 75602022300

9 7560060 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 1 75602022402

10 7560061 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ A 1 1 75602022500

11 9240027 ｻﾞｶﾞﾈ M27(28X44X4)ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1 1

12 9371026 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S26 1 1

13 7663120 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP.B 1 1 76670131512

14 9730025 DUﾌﾞｯｼｭ MB2525DU 1 1

15 60411 ﾊｲﾄﾞﾂﾒ M24R 3 3 0M240000R00

16 9011156 ﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 8T 3 3

17 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3

18 9140511 ﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3

19 7663072 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ B(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 76670133000

20 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 3 3

21 9993949 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 99912052012

22 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 P1.25 7T （1） （1）

23 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 P1.25 （1） （1）

22～23 7663109 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄRM（ﾃﾝﾊﾞ） 1 1 76666080312

24 7663065 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄB 1 1 76670131701

25 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 1 1

26 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 2 2

27 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 1 1

28 7663062 ｶﾗｰ 20.8X27.2 L14 1 1 76670131300

29 9380204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

7

10本組



６.　テンバショリ部（コーウンジク B） RS752(F)(C)

752F 752C

30 9350356 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 25.47.8 1 1

31 9380268 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

32 9440224 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1

33 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 47X8X54 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1

34 7663063 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-16T 1 1 76670131400

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



91 102351

 
2 

5 1 53007560914 ｺｰﾃｨﾝｸﾞ



８. コーウン部（大径ローラ） RS752B・RS752CB・RS752FB

752B 752CB 752FB

1 7660859 1 1 1 76617030203

2 7560913 1 1 1

75610235300

3 7560285

ﾄﾞﾗﾑ 750C.COMP

ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2

ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 1 1 75602132100

4 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1 1 1

5 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4 4 4

6 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 2 76600230114

8 7660116 ｽﾍﾟｰｻ 1 1 1 76600230211

9 7560914 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ

 φ17Xφ44X9 

M16X35 P1.5 8T 1 1 1

10 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1 1

11 7560499 EXﾛｰﾗ150C1.COMP 1 1 1 75602134311

12 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 1 1 75602134211

13 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ BR750S 1 1 1 76617071600

14 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ Ｍ8 3 3 3

15 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 3 3 3

16 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2 2 2

17 7560292 EXﾛｰﾗ105B2 1 1 1 75602134500

18 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2 2 2

19 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 2 2 46280041600

20 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

11～20 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 1 1 75602134111

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

75610235100



９.　フレーム部（フロントフレーム） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7663073 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 1 76670141002

2 7663074 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽ 1 76670141700

3 7662893 ﾓｰﾀﾋﾟﾝ 1 76666041800

4 7662894 ﾓｰﾀｶﾊﾞｰ 1 76666041900

5 9011145 ﾎﾞﾙﾄ 2P M6X12 P1.0 7T 1

6 9011148 ﾎﾞﾙﾄ 2P M6X25 P1.0 7T 2

7 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 2

8 7663075 ﾛｯｸｱｰﾑ A 1 76670141800

9 7663076 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 1 76670141900

10 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ 11X30X t4.5 1 78920011300

11 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 1

12 7662897 ﾜｲﾔ 1 76666042200

13 9480050 Rﾋﾟﾝ φ8(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 2

14 7663077 ﾊﾟｯｷﾝ 1 76670142001

15 9000010 ﾎﾞﾙﾄ(+) 2P M6X12 P1.0 7T 1

16 9000021 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P M6X25 P1.0 7T 2

17 7663079 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞ COMP.R 1 1 1 76670142200

18 7663078 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞ COMP.L 1 1 1 76670142100

19 0090006 ｷｬｽﾀ WJ-100S-P ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ 2 2 2

20 0090005 ｷｬｽﾀ WJ-100-P 2 2 2

21 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 16 16 16

22 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 76605040312

23 7662935 ｲﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 76666049801

24 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 2 2 2

25 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 4 4 4

26 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

27 9994053 ﾁｭｳｲ(ｽﾀﾝﾄﾞ) 1 1 1 99913102100

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１０. フレーム部（オフセットアームF） RS752(F)

752F

1 7663080 ｵﾌｾｯﾄｱｰﾑ F COMP 1 76670142500

2 7662947 DUﾌﾞｯｼｭ LFB 7040 6

3 7663082 ﾒﾝﾌｧｽﾅﾙｰﾌﾟ(ﾒｽ) 1 76670143300

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 2

5 9371070 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S70 1

6 7662904 ｶﾗｰ 20.2X27.2X L25 1 76666043500

7 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ M20 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

8 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

9 7663083 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ F COMP 1 76670143400

10 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 1

11 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 6

12 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2

13 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

14 7663086 ﾘﾀｰﾝﾌﾚｰﾑ COMP 1 76670143601

15 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 1

16 7663087 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 76670144500

17 7663088 ｶﾗｰ 70X90X L4.5 1 76670144600

18 9371070 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S70 2

19 7662963 ｼﾑ t0.5 (2) 76666048900

20 2010036 ﾋﾟﾝ 14X65 1 20104127000

21 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ M14 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

22 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

23 7663095 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ F 1 76670144800

24 7662909 ｶﾗｰ 16.1X24X L49 1 76666044700

25 9011970 ﾎﾞﾙﾄ M16X71 P1.5 8T 1

26 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

27 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

28 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

29 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 1

30 9011270 ﾎﾞﾙﾄ M14X90 P2.0 8T 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

12



１０.　フレーム部（オフセットアームF） RS752(F)

752F

31 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

32 7710084 ｶﾗｰ 14.5X16 14.5X20 L16 1 77100031700

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１１.　フレーム部（オフセットアーム） RS752(C)

752F 752C 752

1 7663081 ｵﾌｾｯﾄｱｰﾑ COMP 1 1 76671142500

2 7662947 DUﾌﾞｯｼｭ LFB 7040 6 6

3 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 2 2

4 9371070 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S70 1 1

5 7663084 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ 1 1 76671143401

6 7663085 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ (1) (1) 76671143501

7 9020913 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10X30 P1.5 7T 2 2

8 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 1 1

9 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 6 6

10 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

12 7663086 ﾘﾀｰﾝﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 76670143601

13 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 1 1

14 7663087 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 76670144500

15 7663088 ｶﾗｰ 70X90X L4.5 1 1 76670144600

16 9371070 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S70 2 2

17 7662963 ｼﾑ t0.5 (2) (2) 76666048900

18 7663096 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ 1 1 76671144800

19 7662909 ｶﾗｰ 16.1X24X L49 1 1 76666044700

20 9011970 ﾎﾞﾙﾄ M16X71 P1.5 8T 1 1

21 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1

22 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1 1

23 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1

24 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 1 1

25 7662780 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-49 1 1 76639343400

26 7663089 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞ A.COMP 1 1 76671143601

27 7662783 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-32 1 1 76639343500

28 7663091 ｿｳｻﾚﾊﾞｰCOMP 1 1 76671144101

29 7663090 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞ B 1 1 76671144000

30 9371024 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S24 2 2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

14



１１.　フレーム部（オフセットアーム） RS752(C)

752F 752C 752

31 7663092 ｶﾗｰ 10.4X18.5X L6.5 1 1 76671144300

32 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X30 P1.5 7T 1 1

33 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1 1

34 9011270 ﾎﾞﾙﾄ M14X90 P2.0 1 1

35 9330003 ｸﾞﾘ-ｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 1 1

36 9320525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5 25L 2 2

37 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ M14 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1 1

38 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 54130040801

39 7663093 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1 76671144400

40 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14(15X28 t2.5) 1 1

41 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1 1

42 7663094 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 100ST-1079N(110kgf) 2 2 76671144700

43 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 4 4

44 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 1 1

45 9011272 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P2.0 8T 1 1

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１２. フレーム部（サポートフレーム） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7663097 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 1 76670145000

2 9011268 ﾎﾞﾙﾄ M14X80 P2.0 8T 2 2 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

4 7662911 ｶﾗｰ 14X28X L38 2 2 2 76666045900

5 2010036 ﾋﾟﾝ 14X65 2 2 2 20104127000

6 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 2 2 2

7 7663184 ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑ A 1 1 1 76666046012

8 9240024 ｻﾞｶﾞﾈ M24 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1 1 1

9 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1

10 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 1 1 1

11 7662913 ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑ B

1

1 1

12 7662914 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ A

1

1 1

76666046212

13 7662915 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ B

1 1 1

76666046300

14 7662916 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ

1 1 1

76666046400

15 7662917 ﾘﾝｸｶﾗｰ A

1 1 1

76666046500

16 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

1 1 1

17 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 4T

1 1 1

18 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0

1 1 1

19 7662918 ﾘﾝｸｶﾗｰ B

1 1 1

76666046601

20 7663117 ﾛｯｸｱｰﾑ COMP.B

1 1 1

76670145522

21 7662281 ｶﾗｰ 16.5X26X24

1 1 1

76643043801

22 9011976 ﾎﾞﾙﾄ M16X90 P1.5 8T

1 1 1

23 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

1 1 1

24 9380320 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

1 1 1

25 9373010 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E10

1 1 1

26 8060093 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

1 1 1

80652210600

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

11 ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑ B7663
76666046100

2017.10～



１３.　フレーム部（シールドカバー） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7663104 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 76670148001

2 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4

3 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4

4 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2 2 2

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

6 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2

7 7662922 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｽﾃｰ 2 2 2 76666047500

8 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 4 4 4

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

10 7660963 ﾎｼﾞｮｶﾊﾞｰ A 1 1 1 76637040500

11 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8X16 P1.25 7T 2 2 2

12 7660965 ﾎｼﾞｮｶﾊﾞｰ B 1 1 1 76637040601

13 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2P M8 P1.25 2 2 2

14 7662283 ﾏｰｶ 1 1 1 76643044200

15 9120210 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ M6X16 P1.0 1 1 1

16 9993948 ｹｲｺｸ･ﾁｭｳｲ(ｱｾﾞ) 1 1 1 99912051001

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１４.　フレーム部（スライドカバー） RS752・RS752(F)(C)

752F 752C 752

1 7662290 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP 1 1 76643045312

1 7560205 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 75600049922

2 7663100 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1 1 76670147000

3 7660309 ｵｻｴｶﾅｸﾞ 3 3 3 76605041300

4 9420030 ｻﾗﾈｼﾞ(+) M10X25 P1.5 3 3 3

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3 3

6 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3 3

7 4800781 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 12 1 1 1 48020944200

8 7662925 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞ COMP.A 1 1 1 76666047800

9 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 3 3 3

10 7660911 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞ COMP.B 1 1 1 76633041800

11 7660910 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 2 2 2 76633041700

12 9240016 ｻﾞｶﾞﾈ M16 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 4 4 4

13 9371017 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S17 4 4 4

14 7663235 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 76666048022

15 7660731 ｽﾄｯﾊﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 76617042402

16 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 2 2 2

17 7662521 ｽﾄｯﾊﾟ 1 1 1 76617042512

18 9680051 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑﾊﾞｯﾌｧ R1-30 1 1 1

19 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2P M8 P1.25 1 1 1

20 9320525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5X25 1 1 1

21 1940064 Rﾋﾟﾝ φ4Xφ19 1 1 1 19404029010

22 7662927 ｶｲﾄﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 76666048100

23 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 8 1 1 1 48020944300

24 7662592 EXｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 76648240500

25 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 2 2 2

26 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 1 1 1

27 9993950 ﾁｭｳｲ(ﾄﾞﾗﾑ) 1 1 1 99913101001

28 9993949 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 1 99912052012

29 7663122 ｺﾞﾑｵｻｴﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 76670147100

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１５.　フレーム部（ドラムカバー） RS752・RS752(F)(C)

　　　

752F 752C 752

1 7663101 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ F.COMP 1 76670147301

1 7663102 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP 1 1 76671147301

2 7662780 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 76639343400

3 9011769 ﾎﾞﾙﾄ M12X65 P1.5 8T 2 2 2

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

5 7663103 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ COMP 1 1 1 76670147601

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2

8 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 1 1 1

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１６. セイギョ部 （コントロール） RS752F

752F

1 7663114 ｺﾝﾄﾛｰﾗ ASSY 1 76670151011

2 7662942 ﾘﾀﾞｸｼｮﾝﾓｰﾀ 1 76666050800

3 4510124 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽ M2 1 45110081900

4 4910882 ﾌﾞｻﾞｰ(保護ﾁｭｰﾌﾞ付き) 1 49111460611

5 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽ ASSY 1 76648150301

6 7600258 ﾆｭｰﾄﾗﾙｾﾌﾃｨｽｲｯﾁ 1 76000730400

7 7663164 ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄ 1 76670151501

8 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 5 78920018500

9 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A （1） 76648150400

20

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Ⓒ



１７.　コーシンゲージ部 RS752・RS752(F)(C)

　　　
　　　

752F 752C 752

1 7662109 ｺｰﾙﾀｱｰﾑ 1 1 1 76639060100

2 7660796 ｺｰﾙﾀ 1 1 1 76621060201

3 9380201 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2

4 9371017 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S17 1 1 1

5 9650036 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5ｶﾞﾀ φ35X8Xφ42 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1 1

6 7660797 ﾌﾞﾗｹｯﾄ A 2 2 2 76621060400

7 9023163 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X50 P1.5 7T 1 1 1

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2

10 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 1 78920054600

11 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ8 1 1 1 48020944300

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１８.　ラベル部 RS752・RS752(F)(C)

　　　
　　　

752F 752C 752

1 9991542 KOBASHI 1 1 1 99900155000

2 9994542 RS752 99914346800

3 9994161 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 2 99905320500

4 9994268 ｻｷﾞｮｳ・ｶｸﾉｳｲﾁ 1 99910657000

5 9994244 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 1 99905319312

6 9994261 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾔｼﾞﾙｼ・ﾎﾞﾙﾄ) 1 99905321800

7 9994264 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾁｮｳｾｲ・ｽﾄｯﾊﾟ) 1 1 1 99905322100

8 9994265 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼｭﾄﾞｳ) 1 1 99905322200

9 9994160 ﾘﾊﾞｰｽﾏｰｶ 1 1 1 99910654200

10 9994263 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾝﾊﾞ) 1 1 1 99905322000

11 9993956 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905317301

12 9993380 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 15X90(ｼﾛ) 1 1 1 99910525000

13 9993379 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 25X50(ｼﾛ) 1 1 1 99910524000

14 9994534 ﾗﾍﾞﾙDYNER 1 1 1 99914346300

15 9994598 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 99900605700

16 9991556 ﾁｭｳﾕ 2 2 1 99910201000

17 9993112 ｷｭｳﾕ(0.3L) 1 1 1 99910475000

18 9993059 ｷｭｳﾕ(1.0L) 1 1 1 99910461000

19 9993951 ｹｲｺｸ(ｶﾊﾞｰ) 1 1 1 99912053011

20 9994053 ﾁｭｳｲ(ｽﾀﾝﾄﾞ) 1 1 1 99913102100

21 9993949 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 2 2 99912052012

22 9993948 ｹｲｺｸﾁｭｳｲ(ｱｾﾞ) 1 1 1 99912051001

23 9993950 ﾁｭｳｲ(ﾄﾞﾗﾑ) 1 1 1 99913101001

24 9994262 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾎﾞﾙﾄ) 1 1 99905321900

25 9994266 ｹｲｺｸ(ﾛｯｸﾋﾟﾝ) 1 1 99912055000

26 4073071 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｼｬｱｶ) 1 1 1 40750900300

22

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 



K●BASHI 
小橋工業株式会社
〒701-0292岡山市南区中畦684
インターネットでも弊社の情報がご覧いただけます。

http://www.kobash iind ustries.com 

■北海道営業所 〒071-1248 北海道上川郡鷹栖町8線西2号6番 匹(0166) 49-0070 

匹(0197) 71-1160 

ff (028) 687-1600 

ff (086) 250-1833  

■東北営業所

■関東営業所

■岡山営業所

■九州営業所

〒024-0004 岩手県北上市村崎野13地割35-1

〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台47-1

〒701-0165   岡山市北区大内田727

〒861-2236    熊本県上益城郡益城町広崎1586-8 2F 四(096) 286-0202 




